
   

２０２１年５月吉日  

    

西播磨４青年会議所 

２０２１年度会員各位   

   

        西播磨４青年会議所  

西播磨４青年会議所２０２１年度  代表理事長  神谷和典 

                     西播磨４青年会議所２０２１年度  政策室室長 井寄良紀 

    

新型コロナウイルス感染拡大に伴う、西播磨４青年会議所５月合同例会 

中止のお知らせ  

   

平素より西播磨４青年会議所の活動・運動に対してのご理解と多大なるご協力賜り、誠にありがと

うございます。さて、５月１３日(木)に西播磨４青年会議所５月合同例会の開催を予定しておりまし

た。本例会では、公益社団法人日本青年会議所第６９代会頭である鎌田長明先輩を講師としてお招き

し、青年会議所運動・活動の魅力と可能性を再認識していただき、現役会員一人ひとりの青年経済人

としての視座を高めていただけるようなご講演を設えておりました。 

しかし、５月１１日解除予定であった新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言が日本政府の

発表により５月３１日迄延長となりました。 

会員の皆様には、新型コロナウイルスの感染リスクが１００％排除できないため、誠に残念ではご

ざいますが、このような決断になったことをご理解いただけますよう何卒お願い申し上げます。 

 

  

   

以上    

     

  


